
中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司建国镇营销服务部

流水号：00006388 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市故城县建国镇

机构编码：000005131126002 负责人：范秀云

联系电话：15003189826 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司故城镇营销服务部

流水号：00006382 成立日期：2006年4月5日

机构住所：河北省衡水市故城县故城镇故城村中心街

机构编码：000005131126005 负责人：梁立娟

联系电话：15333184836 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司三朗镇营销服务部

流水号：00006386 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市故城县三朗镇

机构编码：000005131126004 负责人：李楠

联系电话：15731820177 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司饶阳店镇营销服务

部 流水号：00006373 成立日期：2006年7月11日

机构住所：河北省衡水市故城县饶阳店镇饶阳店村中街

机构编码：000005131126011 负责人：任永松

联系电话：13785946633 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司青罕镇营销服务部

流水号：00006383 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市故城县青罕镇

机构编码：000005131126003 负责人：王志敏

联系电话：15614878287 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司军屯镇营销服务部

流水号：00006385 成立日期：2006年7月11日

机构住所：河北省衡水市故城县军屯镇军屯村中街

机构编码：000005131126010 负责人：黄美

联系电话:15533837676 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司西半屯乡营销服务

部 流水号：00006387 成立日期：2006年4月05日

机构住所：河北省衡水市故城县西半屯乡西半屯村中街

机构编码：000005131126009 负责人：王辉

联系电话：13831895478 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司武官寨镇营销服务

部 流水号：00006369 成立日期：2006年4月05日

机构住所：河北省衡水市故城县武官寨镇武官寨村中心街

机构编码：000005131126006 负责人：吴银萍

联系电话：13184966566 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司临城支公司黑城乡营销服务部

流水号：00005090 批准日期：2007年7月17日

机构住所：临城县黑城乡黑城村（黑城乡卫生院对面）

机构编码：000005130522004 负责人：李建芬

联系电话：18032998178 邮政编码：054300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年3月3日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司邢台分公司临城县郝庄乡营销

服务部 流水号：00005054 批准日期：2003年6月30日

机构住所：临城县郝庄乡郝庄西南临郝公路北侧

机构编码：000005130522003 负责人：李小林

联系电话：18832999257 邮政编码：054300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年3月2日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司城区营销服务部

流水号：00006396 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市安平县汉王路东侧红旗街北侧

机构编码：000005131125002 负责人：靳成山

联系电话：13785877381 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司临城支公司赵庄乡营销服务部

流水号：00005092 批准日期：2007年7月17日

机构住所：临城县赵庄乡赵庄村 机构编码：000005130522007

负责人：韩瑞盈 联系电话：15030977840 邮政编码：054300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年3月3日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司临城支公司西竖镇营销服务部

流水号：00005089 批准日期：2007年7月17日

机构住所：临城县西竖镇新开街路南（镇政府斜对过）

机构编码：000005130522006 负责人：李瑞芝

联系电话：13653397205 邮政编码：054300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年3月3日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司临城支公司临城镇贾村营销服

务部 流水号：00005091 批准日期：2007年7月17日

机构住所：临城县临城镇贾村村北路东

机构编码：000005130522005 负责人：张小燕

联系电话：13131911846 邮政编码：054300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

发证日期：2022年3月3日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司

流水号：00006401 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市安平县汉王路东侧红旗街北侧

机构编码：000005131125 负责人：李红芬

联系电话：17692086866 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司大子文镇营销服务

部 流水号：00006333 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市安平县大子文镇大子文村

机构编码：000005131125003 负责人：张硕

联系电话：13931837336 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司马店镇营销服务部

流水号：00006394 成立日期：2006年4月5日

机构住所：河北省衡水市安平县马店镇东街

机构编码：000005131125004 负责人：逯云龙

联系电话：13932806367 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司何庄乡营销服务部

流水号：00006332 成立日期：2006年7月11日

机构住所：河北省衡水市安平县大何庄乡大何庄邮政局南行150米路西

机构编码：000005131125005 负责人：张小朝

联系电话：13831801223 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司崔庙镇营销服务部

流水号：00006397 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市阜城县崔庙镇

机构编码：000005131128003 负责人：张程

联系电话：17692086872 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司城区营销服务部

流水号：00006399 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市阜城县西环路

机构编码：000005131128001 负责人：李恒

联系电话：15350808856 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司中角村营销服务部

流水号：00006389 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市安平县中角村

机构编码：000005131125001 负责人：武甜

联系电话：13363308456 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司安平支公司王油子营销服务部

流水号：00006395 成立日期：2006年7月11日

机构住所：河北省衡水市安平县王油子村

机构编码：000005131125006 负责人：苏萍

联系电话：13833883986 邮政编码：053601

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司古城镇营销服务部

流水号：00006374 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市阜城县古城镇政府对面

机构编码：000005131128002 负责人：车曼曼

联系电话：15127880662 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司

流水号：00006402 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市阜城县西环路

机构编码：000005131128 负责人：陈林

联系电话：15297679719 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司码头镇营销服务部

流水号：00006376 成立日期：2006年4月5日

机构住所：河北省衡水市阜城县码头镇北街

机构编码：000005131128005 负责人：周建华

联系电话：18232961080 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司建桥乡营销服务部

流水号：00006329 成立日期：2009年9月27日

机构住所：河北省衡水市阜城县建桥乡建阳村

机构编码：000005131128008 负责人：郑薇

联系电话：13633289496 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司城区营销服务部

流水号：00006334 成立日期：2003年6月30日

机构住所：河北省衡水市故城县中华街西侧康宁路北侧尚城小区7号楼

南楼A3-4号商铺 机构编码：000005131126001

负责人：朱雪敏 联系电话：13303187677 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司霞口镇营销服务部

流水号：00006330 成立日期：2006年4月5日

机构住所：河北省衡水市阜城县霞口镇西霞口村运河东路

机构编码：000005131128004 负责人：刘琦

联系电话：13180009808 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司王集乡营销服务部

流水号：00006375 成立日期：2006年7月11日

机构住所：河北省衡水市阜城县王集乡乡政府南邻

机构编码：000005131128007 负责人：王淳颖

联系电话：15512665801 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜城支公司漫河镇营销服务部

流水号：00006331 成立日期：2006年7月11日

机构住所：河北省衡水市阜城县漫河镇吴家铺村幸福东路

机构编码：000005131128006 负责人：王振

联系电话：15930827399 邮政编码：053700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司

流水号：00006403 成立日期：2003年10月27日

机构住所：河北省衡水市故城县郑口镇新开区工业路北30号

机构编码：000005131126 负责人：穆春光

联系电话：17692086819 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构批

准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司故城支公司坊庄乡营销服务部

流水号：00006384 成立日期：2006年4月05日

机构住所：河北省衡水市故城县坊庄乡坊庄村中街

机构编码：000005131126008 负责人：沈冬云

联系电话：13833857288 邮政编码：253800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局

发证日期：2022年3月1日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的保

险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关

单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

22 公告 2022年3月16日 星期三


